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KOMUNA E PRIZRENIT
Z. Shaqir Totai Kryetar
Zyrtari Kryesor Administrativ

.03.11.. 2025

Kryetari i Komun€s , n€bazdte nenit 1,3 te Ligjit Nr.03/L-040 per veteqeverisje Lokale (GazetaZyttare e Republikes sd Kosoves Nr'28/ zoial, si dhe ne palum me nenin 81 t€ Ligjit Nr. 04lL-
3i3flT:?l;ffi',$J?il,Tr::r,Jbriken e Kosov€s, si dhe Rreguuave dhe Udh€zuesiioperativ p€r

VENDIM
1' Caktohet Mbik€qyresi i drejtp€rdrejtd i Menaxherit t6 Kontrat€s dhe Menaxheri i kontrates
P€r "Renovimi rshtdpisd s6 kulturds Muharrem samahodaj n6 fshatin Krajk

." me numer td prokurimi 622_25_91gg_521

2' Emri mbiemri: Adem Morina pozitaqE mban zyftarine momentin e caktimit Drejtor n€

:"I}*:*tohet 
Mbikeqyr€s i drejtperdrejte i Menaxherit td Kontrates, sipas pikes 1 te ketij

3' Emri mbiemri: vetan Xhemai , pozitaqd mban zfiarine momentin e caktim it: Zyrtar nEDKRS, caktohet menaxher i kontratds, sipas pikes 1 te ketijvendimi.

4' Mbikeqyres i drejtperdrejt€ i Menaxherit t€ Kontrat€s dhe Menaxheri i kontrates, obligohen q€ tebdjnd administrimin dhe menaxhimin e implementimit t6 kontratave nE pajtim me Neni 6l t€Rregullave dhe Udh€zuesit operativ pdr Prokurimin Publik Nr. A0l, si dhe Manualet per perdorim
t€ Modulit p€r Menaxhim t€ Kontrat€;

5' Ky vendim hyn n€ fuqi ditdn e n€nshkrimit te kontrates pdrkatdse.

Zy rtari Kryesor Ad m inistrativ
Z. Sha

Kopje: Menaxherit t€ projektiu
Mbikdqyr€s i drejtp€rdrejtd i Menaxherit td Kontratesi
Drejtoris€ se prokurimil
Drejtorit td Drejtoris€ pErkat€se;


